
Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 László Endre 1607 NM 100,00% 24,18 2,33 3,41 3,05 2,97 3,22 3,59 3,31 2,3

2 Tanács Gábor 723 NM 86,45% 27,97 3,1 3,57 3,8 3,87 3,26 3,46 3,43 3,48

3 Levák Gábor 2262 M 71,71% 33,72 3,2 2,77 5,47 3,68 4,48 5,98 3,92 4,22

4 Papp Gyula 1093 M 65,40% 36,97 4,1 4,87 3,79 4,04 5,63 4,89 4,3 5,35

5 Balogh István 1092 I. 53,65% 45,07 5,89 5,74 5,61 5,66 5,47 5,82 5,47 5,41

6 Bárándi Sándor 671 I. 52,11% 46,4 6,77 5,92 4,88 7,44 6,29 5,21 5,32 4,57

7 Sápi Péter 1338 I. 51,06% 47,36 6,56 4,98 5,2 13,77 4,28 4,21 4,26 4,1

8 Radics László 1403 I. 50,56% 47,82 6,37 4,91 5,99 6,52 6,79 6,58 4,91 5,75

9 Buzási József 175 I. 44,96% 53,78 6,89 6,59 7,31 6,72 7,16 6,47 6,73 5,91

10 Vágó Ákos 1752 II. 31,55% 76,64 11,78 10,74 7,38 11,53 13,11 8,41 7,54 6,15

11 Pintér Lajos 1715 II. 29,89% 80,91 7,9 8,88 10,39 9,66 8,54 11,53 15,31 8,7

12 Tóth Andrea 1382 II. 26,29% 91,99 30 4,38 17,82 11,36 7,75 7,42 5,78 7,48

13 Hámorszky József 241 II. 24,49% 98,72 28,1 11,77 9,95 12,58 10,47 9,86 7,06 8,93

14 dr. Kecskeméti Ferenc 1059 NA DQ

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 László Endre 1607 NA 100% 24,25 2,7 3,71 2,22 2,38 3,31 3,94 2,84 3,15

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Dorkó László 1353 NM 100,00% 47,47 6,01 5,66 3,82 5,96 5,4 7,07 8,01 5,54

3 Radics László 1403 NM 90,21% 52,62 4,74 7,83 8,14 5,14 7,83 6,91 5,6 6,43

4 Papp Gyula 1093 NM 81,73% 58,08 8,16 6,29 6,55 6,18 7,34 8,58 7,46 7,52

1 Sápi Péter 1338 M 77,95% 60,9 9,64 6,78 6,65 5,35 10,69 7,4 7,78 6,61

6 Bárándi Sándor 671 M 77,62% 61,16 7,93 5,62 5,64 9,76 7,88 8,35 8,62 7,36

7 Kis Krisztián 1443 M 68,16% 69,64 7,04 7,26 4,79 7,1 17,43 11,02 7,35 7,65

8 Levák Gábor 2262 I. 57,26% 82,9 11,53 7,34 17,19 11,59 8,71 6,44 11,51 8,59

9 Tajta Csaba 2036 I. 56,98% 83,31 8,02 13,85 10,39 11,42 10,64 11,01 7,99 9,99

10 Vágó Ákos 1752 I. 55,89% 84,93 10,22 8,78 17,36 11,42 9,66 8,43 9,96 9,1

11 Tóth Andrea 1382 I. 54,08% 87,77 11,65 8,97 11,18 8,41 20,07 9,45 7,94 10,1

12 Buzási József 175 I. 48,53% 97,82 20,26 15,18 9,33 7,8 12,55 9,92 9,7 13,08

13 Katona Emil 1753 I. 44,08% 107,7 12,05 11,72 14,95 13,9 14,41 10,64 16,96 13,07

14 dr. Kecskeméti Ferenc 1059 II. 39,69% 119,6 18,11 10,57 13,52 13,88 14,27 14,15 16,86 18,24

15 Hámorszky József 241 II. 38,98% 121,77 9,91 30 20,05 13,35 8,86 14,25 15,2 10,15

16 Lenge Csaba 2037 II. 36,04% 131,71 12,83 13,91 21,01 22,43 14,76 24,29 13,28 9,2

17 Turai Attila 980 II. 35,40% 134,11 10,21 17,15 11,42 12,1 18,11 20,82 20,29 24,01

18 dr. Bognár Zoltán 2351 II. 28,01% 169,5 15,91 26,63 20,08 28,56 17,23 16,34 17,64 27,11

19 dr. Juhász Ádám 2349 II. 20,05% 236,72 30 30 30 30 29,95 27,67 30 29,1
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Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Hegedűs Róza 1863 NA 100,00% 187,85 22,68 30 30 30 14,95 30 13,91 16,31

2 Jakab József Sándor 2350 NA 80,88% 232,27 22,54 29,73 30 30 30 30 30 30

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Levák Gábor 2262 NM 100,00% 63,47 7,89 8,77 6,75 7,52 8,99 7,74 9,31 6,5

2 Radics László 1403 NM 92,25% 68,8 8,53 8,39 6,46 6 13,17 11,25 6,5 8,5

3 Herczeg Béla II. 899 M 75,61% 83,94 11,74 10,88 6,66 6,98 12,8 17,98 7,89 9,01

4 Balogh István 1092 M 71,30% 89,02 11,67 10,12 10,75 11,02 10,24 11,95 10,45 12,82

5 Buzási József 175 M 64,33% 98,67 11,42 12,69 12,27 11,8 11,73 12,2 13,52 13,04

6 Bárándi Sándor 671 I. 55,16% 115,06 10,49 30 30 9,39 9,19 8,77 7,66 9,56

7 Tóth Andrea 1382 NA

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Kis Krisztián 1443 NM 100,00% 23,28 1,8 2,6 2,2 2,46 4,57 3,68 3,1 2,87

2 Bárándi Sándor 671 NM 81,09% 28,71 4,15 3,51 3,36 2,94 3,93 3,94 3,35 3,53

3 Radics László 1403 M 73,90% 31,5 4,53 3,31 4,28 3,6 3,61 5,79 3,28 3,1

4 Sápi Péter 1338 M 72,80% 31,98 4,36 3,79 3,39 3,23 4,49 4,19 4,77 3,76

5 Levák Gábor 2262 I. 57,95% 40,17 6,77 5,47 5,54 3,7 4,73 5,95 3,89 4,12

6 Tóth Andrea 1382 II. 43,09% 54,03 9,69 4,75 4,59 4,45 14,72 5,69 4,7 5,44

7 Balogh István 1092 II. 40,38% 57,65 8,36 6,44 8,7 6,79 7,82 6,73 6,5 6,31

8 Hámorszky József 241 NA

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Pintér Lajos 1715 NA 100% 64,25 6,24 5,07 4,11 30 4,93 4,56 4,55 4,79

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Sápi Péter 1338 NM 100,00% 46,26 4,86 9,95 4,05 5,16 7,67 5,6 4,39 4,58

2 Hámorszky József 241 NM 92,21% 50,17 5,89 9,05 5,37 4,05 14,46 3,71 4,24 3,4

4 Váczi Levente 1603 NM 88,27% 52,41 7,47 5,46 5,5 6,9 6,48 6,85 6,29 7,46

5 Buzási József 175 NM 82,28% 56,22 6,62 6,78 7,34 5,75 7,46 7,69 7,45 7,13

6 Herőczi Sándor 1755 M 75,29% 61,44 8,21 8,5 7,22 8,01 7,32 7,35 7,51 7,32

7 Vágó Ákos 1752 M 72,86% 63,49 8,42 8,21 7,69 7,03 8,89 8,1 8,12 7,03

8 Kis Krisztián 1443 I. 55,04% 84,05 3,08 30 30 3,86 4,82 4,47 4,47 3,35

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015. október 11.

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015. október 11.

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015. október 11.

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér

Nagy kaliberű revolver2015. október 11.

Szolnok, Milléri lőtér

Kiskaliberű revolver2015. október 11.



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Levák Gábor 2262 NM 100,00% 26,63 3,1 2,91 4,68 2,93 3,19 3,15 3,27 3,4

2 Radics László 1403 NM 94,80% 28,09 3,76 3,83 3,62 3,28 3,38 3,33 3,82 3,07

3 Bárándi Sándor 671 NM 87,28% 30,51 4,12 3,34 3,38 2,86 3,99 4,25 5,26 3,31

4 Tóth Andrea 1382 M 68,25% 39,02 4,92 4,03 4,21 4,29 6,45 5,34 5,09 4,69

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Levák Gábor 2262 NM 100,00% 37,25 4,56 6,14 3,61 6,11 4,49 4,63 4,45 3,26

2 Erdős Csaba 1754 NM 87,30% 42,67 6,9 5,34 3,48 6,71 5,03 4,11 5,45 5,65

3 Bárándi Sándor 671 NM 85,46% 43,59 4,42 4,52 5,78 3,43 5,01 3,83 4,82 11,78

4 Buzási József 175 M 72,30% 51,52 5,98 5,56 12,42 5,65 5,63 5,76 5,48 5,04

5 Turai Attila 980 M 71,39% 52,18 8,1 7,68 4,37 3,27 9,65 5,71 7,19 6,21

6 Radics László 1403 M 70,34% 52,96 3,71 5,33 4,66 3,33 5,27 9,06 5,98 15,62

7 Tóth Andrea 1382 M 69,23% 53,81 8,9 9,08 6,31 6,25 5,3 5,5 6,95 5,52

8 dr. Juhász Ádám 2349 II. 33,36% 111,67 30 16,51 7,07 6,61 7,82 22,85 7,44 13,37

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor

1 Tanács Gábor 723 NM 100,00% 26,9 2,37 3,95 3,96 3,95 2,81 3,46 3,39 3,01

2 Radics László 1403 M 64,07% 37,74 4,55 3,92 3,25 4,68 5,28 5,85 5,8 4,41

3 Levák Gábor 2262 M 60,28% 40,11 4,63 5,5 5,05 3,3 4,67 4,7 3,46 8,8

4 Bárándi Sándor 671 I. 45,90% 52,68 4,52 5,04 5 7,04 6,57 9,77 4,85 9,89

5 Tóth Andrea 1382 II. 39,50% 61,21 4,65 5,02 9,7 8,94 6,54 8,72 10,83 6,81

6 Hámorszky József 241 II. 23,80% 101,6 4,97 7 7,32 5,66 25,64 14,68 11,61 24,72

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér Sörétespuska

semi-auto2015. október 11.

1. pálya 2. pálya 3. pálya 4. pálya

Szolnok, Milléri lőtér Sörétespuska

standard - manual2015. október 11.

Szolnok, Milléri lőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015. október 11.


